
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

П'НІНАДЦ ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
« 2021 р.

Про надання дозволу ФОП Філобоченко В.А.
на викуп земельної ділянки, яка знаходиться в оренді 
за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 3-в

Розглянувши заяву ФОП Філобоченко В.А. щодо викупу земельної ділянки, яка 
знаходиться в оренді (договір оренди земельної ділянки, зареєстрований від 14.10.2009 р. 
№040996600028) в м. Ірпінь, вул. Гостомельське шосе, 3-в, враховуючи те, що на земельній 
ділянці знаходиться об’єкт нерухомого майна (Витяг з Державного реєстру прав на 
нерухоме майно від 11.02.2013 р.), висновок постійної депутатської комісії земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст. 9 
Закону України «Про оренду землі», ст. 12, 122, 128, 134 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про оцінку земель», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в України, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати фізичній особі-підпрпємщо Філобоченко Валентині Альбертівні дозвіл на 
викуп земельної ділянки площею 0,1500 га (кадастровий номер 
3210900000:01:155:0076) для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови, яка знаходиться в оренді за адресою: м. Ірпінь, 
вул. Гостомельське шосе, 3-в.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради здійснити заходи щодо проведення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 
3210900000:01:155:0076), яка знаходиться за адресою: м. Ірпінь, вул. Гостомельське 
шосе, 3-в, згідно чинного законодавства.

3. ФОП Філобоченко В.А. в місячний термін укласти договір про оплату авансового 
внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки, що зазначена в п. 1 цього рішення.

4. Фінансування робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
здійснюється за рахунок внесеного ФОП Філобоченко В.А. авансового внеску в розмірі 
20% від нормативної грошової оцінки землі.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


